Zarzadzenie Nr 303 /2014
Waéjta Gminy w Niegowie
z dnia 14 listopada 2014r

W sprawie: zmian w budzecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 z dnia 08 marca 1990 1. 0 samorzadzie gminnym /Dz. U. z 2013r
p0oz.594 tj. z pézn. zm./art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 . o finansach publicznych / Dz. U. z 2013 1. poz. 885
t. z pozn. zim/ Wojt Gminy zarzadza co nastgpuje: .

§ 1
Zmienia si¢ dochody budietu gminy (zalacznik Nr 1 do Uchwaly Nr 252/XXXTV/2013 Rady Gminy Niegowa z dnia
30.12.2013 r. w sprawie uchwalenia budzetu na rok 2014) w nastepujacy sposob:

DOCHODY
Lp. Wyszczegilnienie Zwigkszenie Zmniejszenie Uwagi
L1 2 3 4 5
1. Dzial 852 — Pomoc spoleczna 197.869,00 — | Dotacja celowa z SU Woj. Katowice
Dochody biezqce
RAZEM 197.869,00 -—

Plan dochoddéw po zmianach wynosi 22.619.251,57z1

§2

Zmienia si¢ wydatki budzetu gminy (zalacznik Nr 2 do Uchwaly Nr 252/XXXTV/2013 Rady Gminy Niegowa z dnia
30.12.2013 r. w sprawie uchwalenia budzetu na rok 2014) w nast¢pujacy sposob:

WYDATKI

Lp.

Wyszczegélnienie

Rozdzial

Zwigkszenie

Zmniejszenie

Uwagi

1

2

3

4

5

6

1.

|

Dzial 852 — Pomoc spoleczna

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

wydatki bietqce 7 tego
-$wiadczenia na rzecz osob

Sizycznych

Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za
osoby pobierajace niektore
swiadczenia z pomocy
spolecznej, niektore
$wiadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestniczgce w
zajeciach w centrum
integracji spolecznej

wydatki bietqce 7 tego
-Swiadczenia na rzecz 0sob
Jizycznych

Pozostala dzialalnosc
wydatki biezqce 7 tego

-$swiadczenia na rzecz 0séb
Jizycznych

85212

85213

85293

197.869,00

193.273,00

193.273,00
193.273,00

1.300,00

1.300,00
1.300,00
3.296,00

3.296,00
3.296,00

Zwigkszenie planu dotacji
celowej z przeznaczeniem na
wydatki biezace

wyplata §wiadczen rodzinnych
ina oplacenie skladek na
ubezpieczenia zdrowotne,
$wiadczenia pielggnacyjne

RAZEM

197.869,00

L
Plan wydatkéw po zmianach wynosi 24.041.690,80 zl




§3.
Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy Niegowa.

§4.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.




